

12/12/2023

GÜNÜN YORUMU

Ekim ayı cari işlemler dengesi 186 milyon dolar ile piyasa tahmini olan 800 milyon dolar fazlanın altında gerçekleşti. Buna göre, 12 aylık cari işlemler açığı Ekim ayında 51,7 milyar dolardan 50,7 milyar dolara gerileyerek, GSYH'nin %4,9'una karşılık geldi. Sanayi üretimi Ekim ayında yıllık bazda %1,1 artarak %1,7 olan beklentimizin hafif altında kalırken, aylık bazda üretim Eylül ayındaki %0,1'lik daralmanın ardından %0,4 düştü. İşsizlik oranı üst üste 4. ay da gerileyerek %9,1'den %8,5'e geriledi. Arjantin Merkez Bankası, yeni programın ilk tedbirleri açıklanana kadar resmi döviz kuru üzerinden dolara erişimi kısıtlama kararı aldı. Bugün Türkiye'de inşaat maliyet ve dış ticaret endeksleri yayımlanacak. Yurt dışında ABD TÜFE verisi takip edilecek. Bu sabah Asya endeksleri karışık bir görünüm sergilerken, ABD vadeliileri yatay işlem görüyor. Borsa İstanbul'un hafif alıcılı başlamasını öngörüyoruz.

GÜNDEM**13 ARALIK**

10:00 Perakende Satışlar (Ekim-23)

Fed Toplantısı

14 ARALIK

AMB Toplantısı

15 ARALIK

10:00 Konut Satışları (Kasım-23)

11:00 Bütçe Dengesi (Kasım-23)

Moody's not gözden geçirmesi

20 ARALIK

BIMAS HBT 3.00TL

TCELL HBT TL1.027

10:00 Tüketici Güven Endeksi (Kasım-23)

21 ARALIK

14:00 PPK Kararı

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

MAVI

ŞİRKET HABERLERİ

MPARK/ SISE

PİYASA HABERLERİ

Kasım ayı yabancı yatırımcı işlemleri

MAKRO HABERLER

Ödemeler Dengesi (Ekim-23)

Sanayi Üretimi (Ekim-23)

İşsizlik Oranı (Ekim-23)

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

12 Aralık 23

Beklenti Önceki

PİYASA KAPANIŞLARI

	Kapanış	Günlük Değişim	Aylık Değişim	Yıllık Değişim
BİST-100	7,728	-%2.3	-%0.6	-%48.8
BİST-30	8,324	-%2.0	-%2.4	-%49.1
BİST-BANKA	8,540	-%1.0	-%12.2	-%87.2
BİST-SINAI	12,239	-%2.8	-%3.0	-%43.5

YURTDIŞI PİYASALAR

Shanghai Comp*	2,991	%0.0	-%1.6	-%5.9
NIKKEI 225*	32,822	%0.1	%0.8	%17.9
Hang Seng*	16,303	%0.6	-%5.2	-%16.2
Dow Jones	36,405	%0.4	%6.2	%7.1
S&P	4,622	%0.4	%4.7	%15.8
NASDAQ	14,432	%0.2	%4.6	%29.5
Almanya DAX	16,794	%0.2	%10.2	%17.4
İngiltere FTSE 100	7,545	-%0.1	%2.5	%1.3
Fransa CAC 40	7,552	%0.3	%7.2	%13.5
Rusya RTS	1,048	-%0.6	-%5.4	-%3.8
Brezilya BOVESPA	126,916	-%0.1	%5.3	%20.5
Hindistan SENSEX	69,933	%0.0	%7.2	%12.6
MSCI GOP Endeksi	973	-%0.2	%2.6	%1.0

DÖVİZ PİYASALARI

USD/TL	28.9842	%0.1	-%1.4	%55.5
EUR/TL	31.2410	%0.2	-%2.0	%59.1
EUR/USD	1.0771	%0.1	%0.7	%2.2
USD/JPY	145.49	%0.5	%4.3	%5.7

EMTİALAR*

Altın (\$/ons)	1986.5	%0.2	%2.0	%11.5
Gümüş (\$/ons)	22.9	%0.4	%2.7	-%1.7
Brent (\$/varil)	76.5	%0.6	-%5.7	-%0.3
Buğday (\$/ton)	609.8	%0.0	%1.8	-%22.8

EKONOMİK GÖSTERGELER

ABD 10 Yıllık Tahvil	4.203	-0.03 bp	-0.45 bp	0.59 bp
VIX	12.63	%2.3	-%10.9	-%49.5

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg

AÇIKLANAN FİNANSALLAR**MAVI**

MAVI, 3Ç23 finansallarında 5.78 milyar TL ciro (yıllık %80 artış), 1.67 milyar TL FAVÖK (yıllık %123 artış) ve 1 milyar TL net kar (yıllık %128 artış) açıklamıştır. Ciro beklentilere paraleldir. FAVÖK ve net kar rakamları piyasa beklentilerini sırasıyla %24 ve %25 aşmıştır. Şirketin FAVÖK marjı %29'la piyasa beklentisi olan %23.4'ün ciddi oranda üzerindedir. Operasyonel karlılık net karı desteklemiştir.

Şirket, 2023 için öngörülerinde yukarı yönlü revizyon yapmıştır: Ciro büyümesi %85+ (önceki beklenti %80+/ 9A23: +%94) ve UFRS16 dahil %23.5 +/-%0.5 FAVÖK marjı (ÖB: %22.5 +/-%0.5 FAVÖK marjı/ 9A23: %25.1) beklemektedir. Şirket 8 net mağaza açılışı (9A23: 3) ,7 mağazada genişleme (9A23: 4), UFRS16 dışı net nakit pozisyonunun korunması (Ekim 2023 sonu 2.17 milyar TL) ve %3 yatırım/ciro oranı (9A23: %2.4) beklentilerini ise muhafaza etmiştir.

Hisse için Endeks Üstü Getiri tavsiyemizi hisse başına revize 180TL (önceki 142TL) hedef fiyatla koruyoruz. Sonuçlar ve makro revizyonlar tahminlerimizi etkilemiştir. 2023 FAVÖK ve net kar tahminlerimizi sırasıyla %6 ve %12 yukarı çektik. Şirketin sonuçlarına ilişkin telekonferansı bugün 16:00'dadır.

Üçüncü çeyrekte güçlü Türkiye operasyonları gelir büyümesi konsolide gelir büyümesini desteklemiştir: Üçüncü çeyrekte yıllık bazda Türkiye ve yurtdışı gelirleri sırasıyla %86 ve %48 oranlarında artmış ve konsolide satış büyümesi %80 olmuştur. Türkiye'nin konsolide satışlardaki payı %87'dir.

FAVÖK marjı 3Ç22'deki %23.5'den %29.0'a yükselmiştir: Gerek brüt marjdaki iyileşme gerekse faaliyet giderleri/satışlardaki gerileme marjları desteklemiştir.

Türkiye perakende operasyonları: 9A23 sonu mağaza sayısı 332 olmuştur. Rakam, ikinci çeyrek sonuna göre net üç mağaza artışına denk gelmektedir. Şirketin satış alanı 171.9 bin m2 ve ortalama mağaza büyüklüğü 518m2'dir. Hesaplarımıza göre satış alanı yıllık bazda %2.7 artmıştır. Mavi'nin 31 Ekim 2023 itibarıyla Türkiye'de 401, yurtdışında 64 (Rusya 34, Diğer 25, Kanada 4, Avrupa 1) mono-brand mağazası mevcuttur.

Şirketin UFRS16 dahil net nakdi 9A23 sonu 2.2 milyar TL'dir. Şirket, net işletme sermayesi ihtiyacındaki artışın artan ürün maliyetleri ve bu maliyet artışını sınırlamak üzere alınan aksiyonlar kaynaklı olduğunu tekrarlamıştır.

ŞİRKET HABERLERİ**MPARK**

Medikal Park, dün geri alım kapsamında; 136,10 – 141,50TL fiyat aralığından ortalama 138,27TL fiyat ile 36.000 lot hisse alımı gerçekleştirdi. İşlemin ardından, geri alım programı kapsamında edinilen paylar toplamda yaklaşık 16,7mn olup; günümüz itibarıyla ödenmiş sermayenin yaklaşık %8,03'lük kısmı geri alınmıştır. Nötr.

SISE

Şişecam, dün geri alım kapsamında; 46,68 – 47,20TL fiyat aralığından ortalama 47,02TL fiyattan 625.572 lot hisse alımı gerçekleştirdi. İşlemin ardından, Şirket'in sahip olduğu SISE payları toplamda yaklaşık 49,67mn adede ulaşmış olup şirket sermayesine oranı %1,62 seviyesindedir. Nötr.

PİYASA HABERLERİ

Kasım ayı yabancı yatırımcı işlemleri: Yabancı yatırımcılar Kasım ayında 726mnUSD'lik net alış yaptı. En çok net fon girişi olan hisseler THYAO (272mnUSD), TUPRS (218mnUSD) ve YKBNK (72mnUSD) oldu. En çok satılan hisseler ise TCELL (-51mnUSD), TTRAK (-40mnUSD) ve ENJSA (-21mnUSD) oldu.

En Fazla Net Alış - Kasım				
(mn\$)	ALIS	SATIS	NET	Net Alış / Halka Açık PD
THYAO	2,359	2,087	272	4.4%
TUPRS	1,294	1,077	218	4.3%
YKBNK	807	735	72	3.2%
AKBNK	863	811	52	1.6%
ASELS	630	594	36	1.8%
SASA	570	542	29	1.4%
BIMAS	479	451	28	0.7%
SISE	441	421	20	0.8%
CCOLA	72	54	18	1.9%
GUBRF	362	344	18	1.8%
BİST Toplam	26,963	26,237	726	

En Fazla Net Satış - Kasım				
(mn\$)	ALIS	SATIS	NET	Net Satış/ Halka Açık PD
TCELL	549	600	-51	-2.1%
TTRAK	92	132	-40	-6.8%
ENJSA	144	165	-21	-5.3%
ARCLK	133	151	-18	-3.8%
MGROS	158	174	-16	-1.4%
TURSG	53	66	-13	-4.7%
KRDMD	332	343	-11	-1.9%
SMRTG	98	108	-11	-3.1%
BRSAN	228	237	-9	-1.6%
BİST Toplam	26,963	26,237	726	

En Yüksek Hacim				
(mn\$)	ALIS	SATIS	TOPLAM	Hacim / Halka Açık PD
THYAO	2,359	2,087	4,446	71.2%
TUPRS	1,294	1,077	2,371	47.2%
ISCTR	870	869	1,739	73.3%
AKBNK	863	811	1,674	51.2%
YKBNK	807	735	1,542	68.1%
EREGL	629	636	1,265	53.4%
ASELS	630	594	1,224	61.4%
TCELL	549	600	1,149	47.7%
KCHOL	575	564	1,138	41.4%
SASA	570	542	1,112	54.8%
BİST Toplam	26,963	26,237	726	

MAKRO HABERLER**Ödemeler Dengesi (Ekim-23)**

Ekim'de 0,2 milyar dolarlık fazla... Ekim ayı cari işlemler dengesi 186 milyon dolar ile piyasa tahmini olan 800 milyon dolar fazlanın altında gerçekleşti. Enerji maliyetlerindeki düşüş ve altın ithalatındaki gerileme, geçen yıl 0,8 milyar dolarlık açık veren cari işlemler dengesinin yıllık bazda iyileşmesini destekledi. Buna göre, 12 aylık cari işlemler açığı Ekim ayında 51,7 milyar dolardan 50,7 milyar dolara gerileyerek, GSYH'nin %4,9'una karşılık geldi. Bu arada, enerji ve altın hariç toplam cari işlemler dengesi olarak tanımlanan çekirdek cari denge, bir önceki yılın aynı ayındaki 8,2 milyar dolarlık fazlaya karşılık 5,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Buna göre 12 aylık çekirdek cari fazla bir ay önceki 38,0 milyar dolardan 34,9 milyar dolara geriledi. Ekim ayında ihracat EURUSD paritesindeki yükseliş ve ılımlı küresel koşullar sayesinde yıllık bazda %6,7 artarken, ithalat enerji faturasındaki %39,0'lık düşüş sayesinde %0,6 oranında daralarak 4,9 milyar dolar ticaret açığına yol açtı. Turizm gelirleri 9 aylık büyümenin ardından Ekim ayında yıllık %1,2 düşüşle 4,7 milyar dolara gerilerken, hizmet dengesinin net katkısı 6,0 milyar dolar oldu. Diğer taraftan, birincil gelir dengesi 1,0 milyar dolar net çıkış kaydederken, ikincil gelir dengesi 18 milyon dolar net giriş kaydetti. Kredi büyümesindeki yavaşlama, altın ithalatına getirilen kota ve vergi artışları sayesinde cari açığın yılın geri kalanında kademeli olarak azalması beklenirken, yılsonu beklentimiz 45,0 milyar dolar civarında.

Ekim ayında portföy çıkışı... Doğrudan yatırımlar Ekim ayında 638 milyon dolar giriş sağlarken, yabancıların gayrimenkul alımları yıllık bazda %42,7 düşüşle 223 milyon dolar olarak gerçekleşti. Basında yer alan haberlere göre, ABD doları cinsinden konut fiyatlarının yükselmesi yabancı iştahını frenlerken, en büyük alıcılar olan Ruslar ülkelerine dönmeye başladı. 12 aylık doğrudan yabancı yatırım girişleri 4,5 milyar dolardan 4,3 milyar dolara gerilerken, bunun 4,2 milyar doları gayrimenkul alımlarından kaynaklandı. Gayrimenkul alımları hariç tutulduğunda, 2003-2022 yılları arasında kaydedilen ortalama 6,1 milyar dolara karşılık doğrudan yabancı yatırım girişleri 0,1 milyar dolar olarak gerçekleşti. Ekim ayındaki portföy çıkışları, sırasıyla 423 milyon dolarlık hisse senedi ve 16 milyon dolarlık DİBS çıkışları nedeniyle 0,7 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Orta Doğu'da artan tansiyon Ekim ayı rakamları üzerinde baskı yaratmış gibi görünse de CDS spreadlerindeki belirgin düşüşün ardından önemli sayıda Eurobond ihracatının gerçekleşmesi nedeniyle Kasım ayında portföy girişlerinin hız kazanması muhtemeldir.

Rezerv hız kesti... Bankalar Ekim ayında 509 milyon dolar borçlanırken, şirketler 301 milyon dolar itfa gerçekleştirdi. Buna göre, 6 aylık borç çevirme oranı sırasıyla %104,5 ve %107,2 olurken, bu oran bir önceki ay %109,7 idi. Ekonomi yönetimindeki değişimin ardından bankalar yurtdışından borçlanmaya daha istekli olurken, sendikasyon yenileme oranı Ekim-Kasım döneminde %100'ü aştı. Döviz ve mevduat şeklindeki girişler 3,4 milyar dolar olurken, 12 aylık mevduat 35,0 milyar dolara ulaşmış ve 51,2 milyar dolarlık toplam sermaye girişinin ana finansman kaynağı oldu. 35 milyar doların 13,5 milyar doları diğer merkez bankalarının Türkiye'deki hesapları üzerinden geldi. TCMB döviz rezervleri Ekim ayında 0,2 milyar dolar artarken, 12 aylık rezerv kullanımı bir önceki aydaki 148 milyon dolar fazladan -4,7 milyar dolara geriledi. 51,2 milyar dolarlık sermaye girişi ve 4,7 milyar dolarlık rezerv kullanımı 50,7 milyar dolarlık cari açığı finanse ederken, kalan 5 milyar dolar net hata ve noksan olarak kaydedildi.

Sanayi Üretimi (Ekim-23)

Yıllık üretim %1,1 arttı... Sanayi üretimi Ekim ayında yıllık bazda %1,1 artarak %1,7 olan beklentimizin hafif altında kalırken, aylık bazda üretim Eylül ayındaki %0,1'lik daralmanın ardından %0,4 düştü. Elektrik, gaz, buhar üretimi ve imalat sektörleri sırasıyla aylık %2,3 ve %0,3 daralırken, madencilik ve taş ocakçılığı sektöründe üretim Ekim ayında %3,2 oranında genişledi. Bu arada, Ekim ayında mevsimsellikten arındırılmamış üretim artışı yıllık bazda %3,8 oldu. Diğer taraftan, sanayi üretimi üst üste dördüncü ayda da aylık bazda daralırken, bu durum son 5 ayın imalat PMI verilerinde de görülmüştü. Son iki yılın ekonomi politikası tüketim odaklı olması sebebiyle önümüzdeki dönemde sanayi üretiminin perakende satışlara göre daha dirençli kalmasını bekliyoruz. Ayrıca, Avrupa'daki hafif iyileşmenin kademeli de olsa ihracat rakamlarını desteklemesi ve bunun da imalat sektörüne olumlu yansımaları muhtemel gözüküyor.

Alt kategorilerde karışık görünüm... Sermaye malı üretimi Ekim'de aylık bazda %1,0 gerilerken, yıllık büyüme oranı %8,8 oldu. Deprem bölgesinin yeniden inşası ve kentsel dönüşümün ardından inşaat sektöründeki olumlu görünümün önümüzdeki dönemde sermaye mallarına olan talebi yüksek tutması bekleniyor. Ayrıca, makine ve ekipmanların onarımı ve kurulumu bir önceki aya göre %14,0, bir önceki yılın aynı ayına göre %24,6 artarak şirketlerin sermaye yatırımlarındaki güçlü iştahına işaret ediyor. Ara malı üretim endeksi Ekim ayında bir önceki aya göre %0,2 artarken, enerji üretimi %0,6 arttı. Diğer taraftan, dayanıksız tüketim malları üretimi bir önceki aya göre %2,5 oranında daraldı. Yüksek teknoloji üretimindeki etkileyici büyüme Ekim ayında aylık %14,3 daralma ile dururken, yıllık büyüme oranı %9,5 ile trendin gücünü gösterdi. Orta-düşük teknoloji üretim endeksi Ekim ayında bir önceki aya göre %0,2 artarken, yüksek-orta teknoloji ve düşük teknoloji üretimi sırasıyla %0,2 ve %0,6 düştü. Yılın başında asgari ücrete yapılan zammın düşük teknoloji üretim üzerindeki baskıyı artırması muhtemeldir.

Alt sektörlerde hafif pozitif tablo... Ekim ayında 10 sektör aylık bazda daralırken, 15 sektör büyüme gösterdi. Gerileyen sektörler arasında yer alan içecek üretimi, bazı ürünler yönelik devam eden protestolar ve yağışlı hava koşulları nedeniyle aylık bazda %18,1, yıllık bazda ise %6,7 oranında geriledi. Elektrik üretimi de Ekim ayında büyük ölçüde geçen aydan gelen yüksek baz nedeniyle %8,8 oranında geriledi. TCMB'nin faiz artırımlarının ardından bilgisayar, elektronik ve optik ürünlerin üretimi aylık %1,5 düşüşle ivme kaybetmeye devam ediyor. Daha iyi performans gösteren sektörler arasında gıda üretimi aylık bazda %7,9 artarken, tekstil sektörü Ekim ayında aylık bazda %3,5 büyüme ile toparlanma gösterdi. Ocak ayındaki asgari ücret artışının maliyet tabanını önemli ölçüde artıracak olması nedeniyle, tekstil sektöründeki artış önümüzdeki dönemde sürdürülemeyebilir. Motorlu kara taşıtları, römork ve yarı römorklardaki güçlü seyir Ekim ayında yıllık %14,0 ve aylık %6,3 büyüme ile devam etti. Mobilya sektörü de Ekim ayında tüketici kredisi faiz oranlarındaki artışa rağmen toparlanma gösterdi, ancak bu toparlanma uzun sürmeyebilir.

İşsizlik Oranı (Ekim-23)

İşsizlik oranı %8.5... Üçüncü çeyrekte sanayi üretiminin kuvvetli büyümesi istihdam piyasasına destek olmuş ve Ekim'de üretimde yavaşlamaya rağmen henüz istihdam piyasasına yansımamış gibi görünüyor. Ekim'de istihdam önceki aya göre 246 bin kişi artışla 31.83 milyon olurken işsiz sayısı 163 bin kişilik düşüşle 2.96 milyon oldu. Böylece işsizlik oranı üst üste 4. ay da gerileyerek %9.1'den %8.5'e geriledi. İşgücüne katılan nüfus aylık 83 bin artışla 34.80 milyona yükseldi ve işgücüne katılım oranının %53.0'ten %53.1'e yükselmesine neden oldu. Ekim'de istihdam oranı ise %48.2'den %48.5'e yükseldi.

Atıl işgücü oranında düşüş... İşsiz sayısındaki 163 bin kişilik düşüşle birlikte zamana dayalı eksik istihdamdaki 142 bin kişilik düşüş ve atıl işgücündeki 158 bin kişilik düşüş atıl işgücü oranının %21.8'den %21.3'e gerilemesine neden oldu. Sektörel detayları görememekle birlikte Şubat'taki deprem felaketinin ardından bölgedeki toparlanma faaliyetlerinin sermaye yatırımlarını artırması yılın son çeyreğinde de istihdam piyasasını destekler görünüyor. İstihdam artışına rağmen fiili çalışma süresi Ekim'de önceki aya göre 0.2 saat azalarak 44.0 olarak gerçekleşti. Yılın geri kalanında kredi koşullarının sıkılaşması, talebin düşmesi, ihracatın çok canlı seyretmemesi ve yaz turizm sezonunun geri bırakılmasıyla ekonomik aktivitede yavaşlamayı görmeyi bekliyoruz. Önümüzdeki aylarda da bu koşulların devam etmesi atıl istihdamın ve işsizlik oranlarının yükselmesine neden olabilir.

Temettü Tablosu

12 Aralık 23

Hisse	2022 Net Kar (TL mn)	Brüt Nakit Temettü (TL mn)	Temettü Dağıtım Oranı (%)	Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL)	Temettü Tarihi	Genel Kurul Tarihi	Hisse Fiyatı TL	Temettü Getirisi (%)
IHEVA	226	7	3.1%	0.0200	12/12/23	17/06/23	2.24	0.9%
FORTE	73	36	48.6%	0.531	13/12/23	26/09/23	66.00	0.8%
DURDO	269	6	2.1%	0.160	19/12/23	14/06/23	52.50	0.3%
BIMAS	8,157	1,822	22.3%	3.000	20/12/23	16/05/23	316.25	0.9%
TCELL	11,053	2,260	20.4%	1.027	20/12/23	13/09/23	58.00	1.8%
PAGYO	1,838	31	1.7%	0.352	21/12/23	14/04/23	34.86	1.0%
ARDYZ	306	3	0.8%	0.015	26/12/23	28/12/23	24.54	0.1%
BUCIM	1,251	75	6.0%	0.050	27/12/23	30/03/23	7.65	0.7%
ELITE	127	30	23.7%	0.231	27/12/23	11/05/23	61.00	0.4%
SONME	13	6	45.8%	0.081	27/12/23	06/06/23	79.00	0.1%
OZSUB	84	4	4.7%	0.066	29/12/23	09/05/23	28.74	0.2%
ENKAI	1,961	3,000	153.0%	0.500	03/01/24	28/03/23	33.00	1.5%
OSMEN	264	23	8.8%	1.110	31/01/24	26/04/23	174.10	0.6%

Kaynak: KAP Açıklamaları

*Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımı yapacaktır.

**Teklif onay aşamasında.

Genel Kurul Tarihleri

Kod	Şirket	Tarih
ZEDUR	ZEDUR ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	13 Aralık 23
SMART	SMARTİKS YAZILIM AŞ.	14 Aralık 23
TEKTU	TEK-ART İNŞAAT	14 Aralık 23
GSRAY	GALATASARAY SPOR TİF SİNAİ VE TİCARİ YATIRIMLAR A.Ş.	18 Aralık 23
CANTE	ÇAN2 TERMİK A.Ş.	20 Aralık 23
MAKİM	MAKİM MAKİNA TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20 Aralık 23
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ	20 Aralık 23
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	21 Aralık 23
BIENY	BİEN YAPI ÜRÜNLERİ SANAYİ TURİZM VE TİCARET A.Ş.	21 Aralık 23
CASA	CASA EMTİA PETROL KİMYEVİ VE TÜREVLERİ	21 Aralık 23
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG	21 Aralık 23
REEDR	REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22 Aralık 23
KUYAS	KUYUMCUKENT	23 Aralık 23
BİZİM	BİZİM TOPTAN	25 Aralık 23
SAHOL	SABANCI HOLDİNG	25 Aralık 23
IEHYO	İŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş.	25 Aralık 23
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.	25 Aralık 23
OYAKC	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.	25 Aralık 23
RAYSG	RAY SİGORTA A.Ş.	25 Aralık 23
ULUUN	ULUSOY UN	25 Aralık 23
BORLS	BORLEASE OTOMOTİV A.Ş.	26 Aralık 23
ADESE	ADESE ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ	28 Aralık 23
IZFAS	İZMİR FIRÇA SANAYİ	28 Aralık 23
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAİ VE TİCARET A.Ş.	29 Aralık 23
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	29 Aralık 23
TABGD	TAB GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29 Aralık 23

Kaynak: BİST

Planlanan Sermaye Artışları

Hisse	Bedelli %	Bedelsiz %	Sermaye Azaltımı %	Tarih
AKFGY		200.00%		
AKSUE	100.00%			
AKYHO	100.00%			
ASUZU		200.00%		
BAKAB		100.00%		
BFREN		1125.47%		
DURDO		185.71%		
EGGUB		150.00%		
EMKEL	100.00%			14 Aralık 23
EYGYO		142.42%		
GUBRF		300.00%		
HKTM		200.00%		
HLGYO	91.19%			
IDEAS	100.00%			
ITTFH	100.00%			
KAREL				
KNFRT		100.00%		
MANAS*	100.00%			
MARKA	375.00%			
METUR		100.00%		
MNDTR	343.17%			
MPARK		200.00%		
MRGYO		21.21%		
MTRKS		50.00%		
PCILT		163.00%		
SEKFK		100.00%		
SEKUR	100.00%			
SEYKM	100.00%			
SNPAM	100.00%	100.00%		
TERA		200.00%		
TUCLK		500.00%		
VBTYZ		350.00%		
YESIL	200.00%			
YGYO	200.00%			

Kaynak: BİST

** Tahsisli Sermaye Artırımı

* Rüşhan hakkı kullanım oranı %50 olacaktır

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.